autem visitationis, & recognitionis huiusmodi res-
 Etu Sepulchri secretè fiat adhibitis tantùm ijs personis
 cum dicto Subpromotore Fidei, quæ vobis videbuntur
 pro testimonio ferendo de repertis, ut concursus Populi,
 & omnis occasio, vel offensionis, vel periculi evitetur.

Forma verò Articulorum hìc non ponitur, quia in
 qualibet causa debent exhiberi à Procuratore par-
 tis, super quibus Promotor Fidei debet formare
 Interrogatoria, cum eisdem articulis in Literis Re-
 missorialibus transmittenda, ut supra dictum est.

Est etiam observandum in executione vtriusq.
 Remissoriæ generalis scilicèt, & specialis, quòd iu-
 ramentũ præstetur tactis sacris Scripturis ab omni-
 bus Testibus, etiã Sacerdotibus, & Prælatibus, exceptis
 Cardinalibus, & Episcopis, quorum iuramentum
 sufficiat tacto pectore, & examen fiat in aliqua Ec-
 clesia, vel loco pio Deo dicato, nisi infirmitas Te-
 stis, vel alia vrgens necessitas aliud suadeat.

Nec prætereundum est, quòd in Commissioni-
 bus Summi Pontificis S. Rituum Congregationi
 directis apponi debet clausula, quòd quando erunt
 conficiendi Processus, & examinandi Testes in
 Curia, eadem S. Congregatio subdelegare debeat
 S. D. N. Papæ Cardinalem Vicarium, qui per se,
 seu ipso impedito per alios tantùm Episcopos, ab
 eo deputandos, capiat informationes necessarias
 cum interuentu Prothonotarij pro tempore Sacr.
 Ri-

Rituum Congregationi destinati.

Postquam verò per Episcopos Commissarios fuerit remissum ad S. Rituum Congregationem, & Secretario eiusdem consignatum sub sigillis clausum quicquid ipsi inuenerint in inquisitione speciali; si processus fuerint Serui Dei, qui infra quinquaginta annos obierit, videndum erit tantùm de illorum validitate, prout supra disponitur; si verò dicti Processus fuerint alicuius Serui Dei, qui supra quinquaginta annos decesserit, cognito prius in Congregatione, vt supra habenda coram Sanctissimo, An sint in statu, quo possint ad Rotam transmitti, tunc ad eandem Rotam transmittantur ad effectum cognoscendi de validitate, de virtutibus, & de miraculis, atque de eisdem Rotæ Auditores facere debent relationem Summo Pontifici, nisi S. Congregatio super præmissis pronunciauerit.

Rotæ Auditores, quibus Causæ fuerint cõmissæ, formare debent rubricas de ijs, quæ in Processibus continentur, non tamen in relationibus proferre eorum vota consultiua, quæ seruari debent aperienda in Congregationibus, vt supra faciendis.

IN Processibus faciendis illud maximè, & præcipuè obseruandum est, vt videatur exitus vite illius qui petitur canonizari, quoniã, cum (vt dici solet) exitus acta probet, si finis vite illustris, & sanctimo-